SCRIPTA

Numéro Scripta : 1048

Auteur(s) : Robert de Longvillers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1198

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Longvillers donne, en pure et perpétuelle aumône, à l'abbaye Notre-Dame d'Aunay, son droit de patronage et de présentation dans une portion de l'église de Longvillers, avec la chapelle Notre Dame fondée au même lieu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCLVII, t. 1, p. 304.

Texte établi d'après a

Notum sit præsentibus et futuris quod ego Robertus de Longvilers, anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo nonagesimo octavo, dedi et concessi, et præsente carta, sigilli mei munimine signata, confirmavi Deo, et beatæ Mariæ de Alneto, et monachis ibidem Deo servientibus, quicquid jure hæreditario possidebam, et ad meam donationem in ecclesia beati Vigoris de Longvilers, et in capella beatæ Mariæ ejusdem loci, pertinere dinoscitur, scilicet : jus præsentationis et patronatus in medietate memoratæ parochialis ecclesie, cum prædicta capella, cum omnibus pertinentiis suis, terris videlicet, et decimis, et ceteris elemosinis, ad unius monachi sustentationem. Hanc autem donationem feci pro salute animæ meæ, et omnium antecessorum et successorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino et quietam ab omni consuetudine, et sæculari exactione. Testibus his : Radulfo de Vaccaria ; Serlone de Sancto Georgio ; Willelmo de Alneto ; Hugone de Escovilla ; Radulfo Hamelin, sacerdotibus ; Thoma de Evreccio ; Radulfo de Buron ; Roberto Tronel ; Thoma de Sancto Georgio ; Auvinæ (?) ; Ricardo Grandi ; Petro Guischart ; Serlone Louel ; Gervasio de Albigne.